
Докладът е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния

архив, 1 /един/ за адресата. На адресата се изпраща и чрез СЕОС и 1 /един/ за отдел УОСЖФРКТД.

С Т О Л И Ч Н А  О Б Щ И Н А

РАЙОН „БАНКЯ”

1320 – гр. Банкя, ул. „Цар Симеон” № 1; тел: 997 71 06,

факс: 997 71 63, E-mail: bankya@bankya.bg

ДО

Г-Н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ

ПРЕДСЕДАТЕЛ

НА СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д

ОТ РАНГЕЛ МАРКОВ – КМЕТ НА РАЙОН „БАНКЯ”

ОТНОСНО: Именуване на безименна улица от о. т. 645 през о. т. 660,о. т. 660а, о. т. 667а, о.

т. 669г, о.т 669в, о. т. 669б, о. т. 669а до о. т. 670  по плана на гр. Банкя , с  името - ул. „Връх

Добринова скала».

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ГЕОРГИЕВ,

В район „Банкя” постъпиха заявления с вх. № РБН20-ГР94-2692/12.10.2020 г.  и  РБН20 -

ГР 94 –2790/ 20.10.2020 г. от Стилян          Тютюнджиев, собственик на поземлен имот

№ 135, кв.146 по плана на гр. Банкя по КККР ПИ с идентификатор: 02659.2193.135 и сграда

с идентификатор: 02659.2193.135.1  на основание нот. акт № 110, том VІІІ, рег. № 6952, д. №

1442/2007 г. и нот. акт № 154, том ІV, рег. № 6147, д. № 718/2009 г.  с предложение за

именуване на улицата, на която живее с имената „Надежда”, „Любов”, „Щастие”.  Същото е

наложено от обстоятелството, че видно от писмо с изх. № 08-00-2604/1 /03.11.2020 г. / вх. №

Към РБН20-ГР 94-2692 /1/03.11.2020 г. на ГИС СОФИЯ ЕООД - поземленият имот и

отразената в него жилищна сграда имат определен достъп откъм улица, която не е именувана.

Следва да бъдат предприети необходимите действия по именуването й.

Постъпиха и заявления с вх. №РБН20-ГР94-2505/28.09.2020 г. и  РБН20-ГР94-

2789/20.10.2020 г. от Георги         Стоименов, собственик на ПИ с идентификатор:

02659.2193.125, ПИ с идентификатор: 02659.2193.117, съгласно нот. акт № 130, том І, рег. №

3040, д. № 112/2020 г., нов ПИ с идентификатор: 02659.2193.3667, съгласно скица с № 15-

665788/24.07.2020 г. на СГКК за именуване на улицата с името „Старо село”.



Докладът е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния 

архив, 1 /един/ за адресата. На адресата се изпраща и чрез СЕОС и 1 /един/ за отдел УОСЖФРКТД. 

 

 

Видно от писмо с изх. № 08-00-2503/1 / 15.10.2020 г  на ГИС СОФИЯ ЕООД- поземленият 

имот и отразената в него жилищна сграда имат определен достъп откъм улица , която не е 

именувана .Следва да бъдат предприети необходимите действия по именуването й. 

Същото е необходимо във връзка с процедура по издаване на административен адрес. 

 

С Решение № 101/26.02.2015 г. на Столичен общински съвет е одобрен ПУП – Изменение на 

план за регулация и застрояване за квартали 104, 104В, 105, 146 и 147, гр. Банкя. Одобрен 

проект за изменение на улична регулация на улица от о. т. 673а, о .т. 678а, до о. т. 450а. 

Изменение на улична регулация на улица от о. т. 669а до о. т. 667а. Изменение на улична 

регулация между о. т. 660г до о. т. 697а.  

 

С писмо изх. № 08-00-2852/1/13.11.2020 г. / вх. № Към РБН20-ГР 94-2790/1/13 .11.2020 г. на 

ГИС София ЕООД ни уведомяват, че улици с наименования „Старо село”, „Надежда”, 

„Щастие” съществуват на територията на Столична община, а улица с наименование 

„Любов” не съществува на територията на Столична община.      

 

С писмо с изх. № РБН20-ГР 94-2789/2/18.01.2021 г. заявителите са уведомени, че името 

„Любов” е трудно защитимо, поради което следва да бъдат направени нови предложения.  

 

Със заявление с вх. № Към РБН20-ГР 94-2789/3/25.01.2021 г. са предложени нови имена на 

улици – „Късмет”, „Атанас Буров”. 

 

Видно от писмо с изх. № 08-00-237/1/10.02.2021 г. / вх. № РБН20-ГР 94-2790/3/10.02.2021 г./ 

на територията на Столична община съществува площад с наименование „Атанас Буров”, не 

съществува улица с наименование „Късмет”.     

 

Предвид местонахождението на посочената улица, подлежаща на именуване, районната 

администрация счита, че името „Късмет” не е подходящо и изиска информация от „ГИС 

София“ ЕООД за наличие или липса в базата данни на улица с наименование „Връх 

Добринова скала”.  

 

Видно от писмо с изх. № 08-00-2787/1/02.12.2021 г. /вх. № Към РБН20-ГР94-

2790/7/02.12.2021 г. /на ГИС  София ЕООД – На територията на Столична община не 

съществува улица с наименование – „Връх Добринова скала”.  
 

Връх Добринова скала е един от върховете в Люлин планина. Името й идва от формата на 

съседния до Дупевица връх, който представлява отвесна скала, от която се открива прекрасна 

панорамна гледка към цяла София, Банкя и Витоша.  

 

От улицата, подлежаща на именуване се открива невероятна гледка към планината и към 

върха, поради което администрацията счита за целесъобразно да именува посочената улица 

с името „Връх Добринова скала”.   

 

Предвид изложеното, предлагам на Вашето внимание, настоящият доклад за следното:  

 

Именуване на ул. от о. т. 645 през о. т. 660,о. т. 660а, о. т. 667а, о. т. 669г, о.т 669в, о. т. 

669б, о. т. 669а до о. т. 670  по плана на гр. Банкя, с името  - „Връх Добринова скала”. 

  

Предвид изложеното и на основание чл. 21, ал. 1, т. 18 от Закона за местното самоуправление 

и местната администрация във връзка с чл. 2, ал. 1, т. 1 , чл. 4, ал. 1, чл. 6, ал. 1, т. 2 от 



Докладът е изготвен в 3 /три/ екземпляра на хартиен носител – 1 /един/ за класиране в деловодния 

архив, 1 /един/ за адресата. На адресата се изпраща и чрез СЕОС и 1 /един/ за отдел УОСЖФРКТД. 

 

 

Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, преместване и 

премахване на паметници и художествени елементи на територията на Столична община, 

предлагам настоящият проект за решение на Столичен общински съвет.  

 

 

Приложение: Заверено копие на решение № 101/26.02.2015 г. на Столичен общински съвет  

с графична част към него, писмо с изх. № 08-00-2787/1 /02.12.2021 г / вх. № Към РБН20-ГР 

94-2790/7/ от ГИС София ЕООД, писмо с изх. № РБН20-ГР 94-2790/6 /25.11.2021 г  до ГИС 

София, писмо с вх. № Към РБН20-ГР 94-2790/6 /14.07.2021 г от Стилиян Тютюнджиев, копие 

от водена кореспонденция между район „Банкя” и заявителите, заявление с вх. № Към 

РБН20-ГР 94-2790 /4 /07.06.2021 г от Стилян Тютюнджиев, становище с изх. № РБН20 –ГР 

94-2789 /04.11.2020 г , РБН20-ГР 94-2790/04.11.2020 г  от Главен архитект на район „Банкя”, 

заявление с вх. № Към РБН20 – ГР 94-2789/3 /25.01.2021 г от Стилян Тютюнджиев ,писмо с 

изх. № РБН20 – ГР 94-2789/2/18.01.2021 г  от район „Банкя”, заявление с вх. № РБН20-ГР94-

2692/12.10.2020 г. и молба – предложение с вх. № РБН20-ГР94-2790/20.10.2020 г от Стилиян 

Тютюнджиев за издаване на административен адрес и предложения за имена на улицата с 

приложени документи за собственост, както и писмо с изх. № 08-00-2604/1/03.11.2020 г /Към 

РБН20 – ГР94-2692/1/03.11.2020 г /от ГИС София за необходимост от именуване на улицата. 

Заявления с вх. № РБН20-ГР 94-2505/28.09.2020 г и вх. № РБН20-ГР94-2789/20.10.2020 г от 

Георги Велинов Стоименов с приложени документи към тях и писмо с изх. № 08-00-

2503/1/15.10.2020 г от ГИС София ЕООД.               

 

ел.п. 
Р.СОС-именув. ул.Връх ДСкала  !.doc

улица Добринова 
скала.pdf

 
 

 

 

 

X

 
КМЕТ НА РАЙОН „БАНКЯ” 

 

 

 



           Образец  № 17 

 

 

 

 

 

 

 

      

 
РЕШЕНИЕ №  _____ 

 

на Столичния общински съвет 

от ____________20___ година 

 

 
За: именуване на безименна улица от о.т.645 през о.т.660,  о.т.660а, о.т.667а, о.т.669г, о.т.669в, 

о.т.669б, о.т.669а до о.т.670 по плана на гр. Банкя с името ул. „Връх Добринова скала”, на основание: 

чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация (ЗМСМА),  във връзка 

с чл.2, ал.1, т.1, чл.4, ал.1 и във връзка с чл.6, ал.1, т.2 от Наредбата за именуване и преименуване на 

общински обекти, поставяне, преместване и премахване на паметници и художествени елементи на 

територията на Столична община, 

 

 

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

РЕШИ: 

 

 

1. Именува безименна улица от о.т.645 през о.т.660,  о.т.660а, о.т.667а, о.т.669г, о.т.669в, о.т.669б, 

о.т.669а до о.т.670 по плана на гр. Банкя с името ул. „Връх Добринова скала”. 

2. Контролът по изпълнение на решението се възлага на Постоянната комисия по образование, култура, 

наука и културно многообразие към Столичния общински съвет. 

3. Възлага на кмета на Столична община да информира гражданите на Столична община за взетото 

решение, съгласно Наредбата за именуване и преименуване на общински обекти, поставяне, 

преместване и премахване на паметници и художествени елементи на територията на Столична община. 

 

 

Настоящото решение е прието на ………….. заседание на Столичния общински съвет, проведено на 

………20….г., Протокол № ………... от …………..20….г. и е подпечатано с официалния печат на 

Столичния общински съвет. 

 

 

 

                                                                

                                                              ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СОС ……..………………… 

                                                                                                               ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ  

 
                                                                   

 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



X
Илияна Кюрпанова-Желязкова

юрисконсулт на СО - район "Банкя"

 


